

7/7280

6.K=169



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 2690 - 7505
Konu : Soru Önergesi

26.10.2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/7280 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Manisa Milletvekili Sayın **Erkan AKÇAY**'a ait 7/7280 Esas Nolu yazılı Soru Önergesine ilişkin olarak hazırlanan Cevap Metni

Devlet Personel Başkanlığı verilerine göre; Ağustos 2011 itibariyle kamuda istihdam edilen özürlü memur sayısı 20.829, açık özürlü memur kadrosu 23.360'tır. Ancak bu hesaplamalar yapılırken 633, 634, 635, 637, 638, 639, 640, 641, 644 ve 645 sayılı Kanun Hükmünde Karamamelerle Kurulun Bakanlıklar bu hesaplama dahil edilmemiştir. Ayrıca birçok kurum ve kuruluş ile yeni kurulan üniversiteler de bu hesaplama dahil edilmemiştir. Dolayısıyla Kamuda açık bulunan özürlü kadro sayısı çok daha yüksektir. Yine Ağustos 2011 itibariyle kamuda boş bulunan özürlü işçi kadro sayısı 965'tir.

2011 yılsonu Devlet Personel Başkanlığı verilerine göre; Kamu İdarelerinde 1.824.628'i memur, 156.451'i sürekli işçi, 291.155'i sözleşmeli, 1.807 kapsam dışı personel olmak üzere 2.274.041 personel çalışmaktadır.

30 Nisan 2012 itibariyle kamudaki memur kadrosunun toplamı 2.574.685 kişidir. Ancak bu kadroların yüzde 72.73'ü, yani 1.872.504'ü dolu, 702.181'i boştur.

Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından 2002 yılında yapılan, "Türkiye Özürllüleri Araştırması 2002" ile ülkemizdeki engellilerin sayısal durumu tespit edilmiştir. Araştırmanın sonuçlarına göre ülkemizde 8.431.937 kişi engelli olarak yaşamını sürdürmektedir. Bunun genel nüfusa oranı yüzde 12,29'dur. Engellilerin yüzde 77.81'i işgücüne dahil değildir.

Bilindiği gibi 29 Nisan 2012 tarihinde (ÖMSS) Özürlü Memur Seçme Sınavı yapılmıştır. 16 Aralık 2011 tarihinde yaptığınız ve Anadolu Ajansının abonelerine geçtiği bir açıklamanızda 2012 Mart ayında (ÖMSS) Özürlü Memur Seçme Sınavı yapılacağı ve bu sınav sonucunda 20 bin özürllünün işe alınacağını söylemişsiniz. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Müsteşarı 27 Nisan 2012 tarihinde yaptığı açıklama da 7 bin kişinin yerleştirileceğini söylemiştir. Devlet Personel Başkanlığının bağlı bulunduğu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK 4 Nisan 2012 tarihli Meclis Genel Kurulunda yaptığı açıklamada, özürllü sınavı sonucuna göre 3 bin 512 personelin atanacağını açıklamıştır.

SORU 1: 29 Nisan 2012 tarihinde (ÖMSS) Özürllü Memur Seçme Sınav sonuçlarına göre kaç engelli istihdam edilecektir?

CEVAP 1: ÖMSS 29/04/2012 tarihinde ÖSYM tarafından yapılmıştır. Geçerlilik süresi boyunca, kamu kurum ve kuruluşlarınca ÖMSS sonucuna göre veya kura ile yerleştirme yapılması amacıyla Devlet Personel Başkanlığına kamu kurum ve kuruluşları tarafından intikal ettirilen kadrolar; unvanı, sınıfı, derecesi, adedi, atanacaklarda aranacak eğitim düzeyi ve diğer nitelikleri itibariyle Devlet Personel Başkanlığınca kontrol çalışmasına tabi tutulacak olup, bu çalışmalar sonuçlandırdıktan sonra yerleştirme yapılacak kadrolara ilişkin bilgiler ÖSYM tarafından Tercih Kılavuzunda ilan edilecektir.

SORU 2: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı olarak Özürlü Memur Seçme Sınavı sonuçlarına göre 20 bin engellinin istihdam edileceğini açıklamışken müsteşarınızın bu sınav sonuçlarına göre 7 bin engellinin atanacağını açıklamasını nasıl değerlendiriyorsunuz?

SORU 3: Devlet Personel Başkanlığının bağlı bulunduğu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik 4 Nisan 2012 tarihinde TBMM Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, “özürlü, engelli personel seçme sınavı 29 Nisanda yapılacak. Bu sınav sonucuna göre 3.512 personelin ataması yapılacak.” şeklindeki beyanatını nasıl değerlendiriyorsunuz?

SORU 4: Bu beyanatlar sizin açıklamalarınızla çelişmiyor mu?

CEVAP 2-3-4: Sınav öncesinde Bakanlığımızca yapılan açıklamalar boş özürlü memur kontenjanı sayısı kapsamında yapılan açıklamalar olup; 657 sayılı Kanun’da yapılan değişikliğin en önemli unsurlarından biri olan ve ÖMSS’nin özürlü kontenjanı açığı bulunduğu sürece yapılacağı hükmünde anlamını bulan bakış açısını ve özürlü kontenjanlarının doldurulmasına yönelik kararlılığı teyit edici niteliktedir. Dolayısıyla rakamlar arasında bir çelişki bulunmamaktadır.